
 

sctransit.com

(Bus travels down the schedule / El horario se lee de arriba hacia abajo, en columnas.)
E F F E C T I V E  A U G U S T  1 2 ,  2 0 1 8

AGUA CALIENTE RD

WATMAUGH RD

SO
NO

M
A

 Z
ON

E

KE
NW

OO
D 

/ 
GL

EN
 E

LL
EN

 Z
ON

E
SA

N 
RA

FA
EL

 / 
NO

VA
TO

 Z
ON

E

Agua 
Caliente

Kenwood

Fetters
Hot

Springs

Hanna Boys 
Center

Glen
Ellen

Sonoma

El Verano

Temelec
Schellville

Boyes
Hot Springs

Park & Ride

San Rafael
Transit Center

Sonoma
Plaza

HW
Y 12

RIVERSIDE DR

W NAPA

W MACARTHUR

5T
H 

ST
 W

2N
D 

ST
 W

BROADW
AY

LEVERONI RD

ARNOLD DR 

121

37
101

116

ARNOLD DR

GROVE

BAY

VERANO

12

12

A

B

C

D

E

F

G

H

I

LANDMARKS /  Puntos de referencia

ROADS / Caminos

TIMETABLE CHECK POINTS
Puntos de inspección de itinerarioA

ROUTE 38

Sonoma  //  San Rafael

To San Francisco via Golden Gate Transit Routes 26 or 101

North - Weekday PM Commute

Route 38

SA
N

 
R

A
FA

EL

San Rafael Transfer Center I  6:26

SO
N

O
M

A 
/ S

O
N

O
M

A 
VA

LL
EY

Schellville  
Hwy. 116 / 121

H 6:53

Temelec 
Arnold Dr. / Watmaugh Rd.

G 6:57

Sonoma Plaza F 7:05

El Verano 
(Bay St. / Verano Ave.)

E 7:22

Hanna Boys Center D 7:28

G
LE

N
 E

LL
EN

 / 
K

EN
W

O
O

D GLEN ELLEN
Arnold Dr. /  
London Ranch Rd.

C 7:37

KENWOOD
(Hwy. 12 / Greene St.)

B 7:44

Hwy 12 / 
Oakmont Dr.

A 7:48

South - Weekday AM Commute     

Route 38

K
EN

W
O

O
D

 / 
G

LE
N

 E
LL

EN Hwy 12 / 
Oakmont Dr.

A 5:45

KENWOOD 
(Hwy. 12 / Greene St.)

B 5:50

GLEN ELLEN
Arnold Dr. / 
London Ranch Rd.

C 5:57

SO
N

O
M

A 
VA

LL
EY

 / 
SO

N
O

M
A

Hanna Boys Center D 6:05

El Verano 
(Verano Ave. / Bay St.)

E 6:12

Sonoma Plaza F 6:23

Temelec  
Arnold Dr. / Watmaugh Rd.

G 6:30

Schellville  
Hwy. 116 /  121

H 6:37

SA
N

 
R

A
FA

EL

San Rafael Transfer Center I 7:07

Weekday Service / Servicio los días de semana


